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ELEMENTO PARADA DE ONIBUS ACO KERBDRAIN HB80 D400

Linha

Tipo de canal

Comprimento (cm)

Largura (cm)

Altura (cm)

Absorgao (cm?m) | Peso (kg)

Kerbdrain

HB480

50,0

15,0

53,5

- 44,9

Os produtos da ACO sao materiais para construgéo civil com caracteristicas e fungdes técnicas especificas para cada aplicagdo. A sua utilizagao devera ser orientada através de projetos elaborados por

profissionais habilitados que consideram as particularidades de cada obra.

Para atender as classes de carga dos projetos, as fundagdes devem apresentar capacidade de suporte suficiente para garantir a estabilidade da estrutura e os canais da ACO devem ser instalados conforme as
secdes de instalagdo. Para mais informacdes, favor entrar em contato com o Departamento Técnico.

ELEMENTO PARADA DE ONIBUS ACO KERBDRAIN HB480 - D400

Elemento Para de Onibus de Concreto Polimero (composto da mistura de agregados e resinas) de cor natural, em uma Gnica peca sem
partes moveis. Classe de carga D400. Com espago para junta de vedagdo. Com certificado de homologagao CE e cumprimento total da

norma EN1433. Canal com altura de 53,5cm, largura de 15,0cm e comprimento de 50,0cm.
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ACO DRAIN
Sistema

ACO KERBDRAIN
HB480 - D400

Il ACO Solugdes em Drenagem Ltda.

Estrada Municipal Biagino Chieffi, 866
Rio Abaixo - Jacarei/SP

Tel.: (12) 3878-4686

e-mail: aco@acodrenagem.com.br
web: www.acodrenagem.com.br




